
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski   Gdańsk, 29.09.2020 r. 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

w Gdańsku  

  

  

Zarządzenie  Nr 93 /2020  

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

z dnia 29 września 2020 roku  

  

w sprawie wytycznych dla kształcenia prowadzonego w okresie zagrożenia 

epidemicznego lub stanu epidemii  na Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póź.zm.) 

w zw. z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 sierpnia 

2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1411 z 

póź.zm.) oraz Rekomendacji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie 

kształcenia prowadzonego z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

zarządza się, co następuje:  

  

§ 1 

1. W związku z zagrożeniem epidemicznym zarządza się na Akademii Sztuk Pięknych  

w Gdańsku prowadzenie zajęć, odbywanie konsultacji, korekt i prowadzenie prac 

badawczych oraz weryfikację osiągniętych efektów uczenia się z wykorzystaniem 

hybrydowego (mieszanego) trybu kształcenia, tj trybu stacjonarnego i zdalnego.  

2. Zarządzenie  dotyczy wszystkich zajęć ujętych w programie i planie studiów, na 

wszystkich kierunkach i poziomach kształcenia na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych , w tym na studiach doktoranckich i w Szkole doktorskiej, 

3. Zasady bezpiecznego korzystania z budynków i infrastruktury uczelni w okresie 

zagrożenia epidemicznego na ASP w Gdańsku określa Regulamin Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku w sprawie zasad korzystania z infrastruktury oraz budynków 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku celem zapewnienia bezpieczeństwa na czas 

trwania pandemii koronawirusa SARS-CoV-2. zwany dalej Regulaminem. 

4.  ASP w Gdańsku w ramach zapewnienia infrastruktury technologicznej dla kształcenia 

zdalnego udostępnia kontakt poprzez system Akademus, pocztę elektroniczną, oraz 

  

    
  



   

narzędzie Google Suite,  pozwalające na prowadzenie kształcenia na odległość, 

zapewniające synchroniczną i/lub asynchroniczną interakcję między studentami  

i osobami prowadzącymi zajęcia. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się  

w ramach realizacji zajęć korzystanie z innych ogólnodostępnych form i metod 

komunikacji zdalnej . 

5. Uczelnia zapewnia dostęp do narzędzi wymienionych w punkcie 4 wszystkim 

uczestnikom procesu kształcenia.  

6. W przypadku nauczycieli, studentów i doktorantów zaliczanych do grupy wysokiego 

ryzyka, niezależnie od szczegółowych wytycznych, dopuszcza się realizację  

i odbywanie zajęć w trybie zdalnym, po uzgodnieniu z władzami jednostki. 

7. Studenci i doktoranci należący do grupy ryzyka, mogą wnioskować o odbywanie zajęć 

w trybie zdalnym na podstawie zaświadczenia lekarskiego, po uzgodnieniu  

z Dziekanem Wydziału, Dyrektorem Szkoły Doktorskiej, Kierownikiem MŚSD. 

Zaświadczenie to może być podstawą do ubiegania się o indywidualną organizację 

studiów. 

8. Wytyczne dotyczące organizacji oraz realizacji zajęć zawarte zostały w Załączniku nr 

1 do niniejszego Zarządzenia.  

9. Zasady weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się na studiach prowadzonych na 

Akademii sztuk Pięknych w Gdańsku w procesie kształcenia na odległość określa 

odrębne  zarządzenie.   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2020r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


